
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
5/2016. (III. 25.) számú önkormányzati rendelete 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének  

az egészségügyi ellátási körzetek kialakításáról szóló 
6/2014. (II.28.) számú rendelet módosításáról1 

(tervezet) 
 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló, 2015. évi 
CXXIII. tv. 6. §-ában foglalt felhatalmazás alapján, az 5. §-ban meghatározott feladatkörében, az 
egészségügyi ellátási körzetek kialakításáról szóló 6/2014. (II.28.) számú rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
A Rendelet 1-4 mellékletei helyébe jelen rendelet 1-4. mellékletei lépnek. 
 

2. § 
 

A Rendelet jelen rendelet 5-6. mellékletével kiegészül. 
 

3. § 
 
 

Jelen rendelet 2016. április 1. napján lép hatályba. 
 
 
 

      Kalcsó Istvánné        dr. Medgyaszai László 
polgármester                 jegyző 

  

                                            
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2016. március 22-i ülésén fogadta el. 



„1. melléklet 
az 5/2016. (III.29.) számú önkormányzati rendelethez 

 
I. számú vegyes háziorvosi körzet 

Boárné dr. Stégermájer György 
háziorvostan szakorvosa, tüdőgyógyász szakorvos 

 
1. Déli sor 
2. Batthyány utca 
3. Széchenyi utca 2 – 138.  

1 – 73. 
4. Dózsa utca 2 - 24. 

28 – 68.  
1 – 69. 

5. Paprét tanya 
6. Zsellér telep tanya 
7. Szent Imre utca 1 – 85. 

2 - 94. 
8. Kossuth utca  45 – 93. 

44 – 92. 
9. Rákóczi utca  41 – 85. 

46 – 92. 
10. Toldi utca 41 – 83. 

46 – 92. 
11. Bocskai utca  1–13. 

2 – 4. 
12. Fő tér 

 
 

„2. melléklet 
az 5/2016. (III.29.) számú önkormányzati rendelethez 

 
 

II. számú vegyes háziorvosi körzet 
dr Tarrné Dr. Barna Mária 

főorvos 
 

1. Márki Sándor utca 1 – 13.                                   
2. Toldi utca 85 -  

94 -  
3. Rákóczi utca 87 -  

94 -  
4. Kossuth utca 95 - 

94 - 
5. Szent Imre utca 87 -  

96 -  
6. Dózsa utca 71 -  

70 -  
7. Széchenyi utca 75 -  

138 -  



8. Zrínyi utca 
9. Farkashalom tanya 
10. Nagy Sándor utca 
11. Medgyesi sor 
12. Damjanich utca 
13. Legelő sor 
14. Petőfi sor 
15. SZECSEV lakópark 
16. MÁV lakópark 
17. Őrház 

 
„3. melléklet 

az 5/2016. (III.29.) számú önkormányzati rendelethez 
 

III. számú vegyes háziorvosi körzet 
Dr. Szegvári József 

főorvos 
 
 

1. Márki Sándor utca 2 -  
15 -  

2. Gyulai út 1 - 
2 -  

3. Toldi utca 1 – 39. 
2 – 44. 

4. Kossuth utca 1 – 43. 
2-42. 

5. Rákóczi utca 1 – 39. 
2 – 44.  

6. Rózsa utca 1 – 23. 
7. Vörösmarty Mihály utca 
8. Kastély utca 
9. Szabadság utca 
10. Béke utca 
11. Vasvári Pál utca 
12. Erdő sor 
13. Ady utca 
14. Hősök utca 
15. Móra Ferenc utca 
16. Hunyadi János utca 
17. Csabai utca 
18. Eminescu utca 
19. Erkel utca 
20. Kölcsey utca 
21. Verőfény utca 
22. Hold utca 
23. Nap utca 
24. Öregszik tanya 
25. Szabadság tanya 

 



 
 

„4. melléklet 
az 5/2016. (III.29.) számú önkormányzati rendelethez 

 
 

Fogorvosi körzet 
 

1. Ady utca 
2. Zsellér telep tanya 
3. Batthyány utca 
4. Béke utca 
5. Bocskai utca 
6. Csabai utca 
7. Damjanich utca 
8. Déli sor 
9. Dózsa utca 
10. Eminescu utca 
11. Erdő sor 
12. Erkel utca 
13. Farkashalom tanya 
14. Fő tér  
15. Gyulai út 
16. Hold utca 
17. Hősök utca 
18. Hunyadi János utca 
19. Kastély utca 
20. Kossuth utca 
21. Kölcsey utca 
22. Legelő sor 
23. Márki Sándor utca 
24. MÁV lakópark 
25. Medgyesi sor 
26. Móra Ferenc utca 
27. Nagy Sándor utca 
28. Nap utca 
29. Öregszik tanya 
30. Őrház 
31. Paprét tanya 
32. Petőfi sor 
33. Rákóczi utca 
34. Rózsa utca 
35. Szabadság tanya 
36. Szabadság utca 
37. Széchenyi utca 
38. SZECSEV lakópark 
39. Szent Imre utca 
40. Toldi utca 
41. Vasvári Pál utca 
42. Verőfény utca 



43. Vörösmarty Mihály utca 
44. Zrínyi utca 

 
 

 
5. melléklet 

az 5/2016. (III.29.) számú önkormányzati rendelethez 
 

I. számú védőnői körzet 
 

1. Toldi utca - 90  
2. Rákóczi utca - 90  
3. Dózsa utca - 60 
4. Bocskai utca  
5. Hősök utca 
6. Kossuth utca - 90  
7. Csabai utca 
8. Vasvári Pál utca 
9. Szent Imre utca - 90  
10. Ady utca 
11. Erdő sor 
12. Márki Sándor utca páros oldal 
13. Gyulai út 
14. Móra Ferenc utca 
15. Béke utca 
16. Kastély utca 
17. Erkel utca 
18. Verőfény utca 
19. Hunyadi János utca 
20. Eminescu utca 
21. Déli sor - 60 
22. Batthyány utca - 60  
23. Széchenyi utca - 60  
24. Kölcsey utca 
25. Rózsa utca 
26. Vörösmarty Mihály utca 
27. Szabadság tanya 
28. Zsellér telep tanya 

 
Márki Sándor Általános Iskola 
Kétegyházai Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium 11-12. osztály 
Kétegyházi Román Nemzetiségi Óvoda 
 
 

6. melléklet 
az 5/2016. (III.29.) számú önkormányzati rendelethez 

 
II. számú védőnői körzet 

 
1. Toldi utca 90 -    
2. Rákóczi utca 90 - 



3. Déli sor 60 -  
4. SZECSEV lakópark 
5. MÁV lakópark 
6. Dózsa utca 60 -  
7. Széchenyi utca 60 - 
8. Nap utca 
9. Medgyesi sor 
10. Nagy Sándor utca 
11. Damjanich utca 
12. Legelő sor 
13. Zrínyi utca 
14. Petőfi sor 
15. Kossuth utca 90 -  
16. Szent Imre utca 90 -  
17. Batthyány utca 60 -  
18. Hold utca 
19. Márki Sándor utca páratlan oldal 
20. Őrház 

 
 

Kétegyházai Mezőgazdasági Szakképző Iskola és Kollégium 9 – 10. osztály 
Román Nemzetiségi Általános Iskola 
Kétegyházi Napsugár Óvoda 
 

 
 


